
 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web:  http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 1643363  –Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 

 

AI DOCENTI  

  AL DSGA 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

ALLA BACHECHA DEL R.E. 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

CIRCOLARE n. 1 

Oggetto: Decreto del dirigente scolastico di assegnazione dei docenti costituenti 

l’organico  dell’autonomia (posti di insegnamento, di sostegno e di potenziamento) del 

Liceo scientifico  agli indirizzi, ai corsi ed alle sezioni nelle due sedi per l’ a.s. 2024-2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

TENUTO CONTO delle seguenti fonti normative di riferimento :  

D.lgs. n. 297/1994 “T.U. Disposizioni legislative relative alle scuole di ogni ordine e 

grado”, artt.  396, 7 e 10   

• D.lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle  amministrazioni pubbliche” Artt. 5 e 25  

• CCNL Comparto istruzione e ricerca  2019/2021 sottoscritto il 18 gennaio 2024 

• Nota MIM n. 43464 del 28/03/2024 “Dotazioni organiche del personale docente per 

l’a.s.  2024/25  

VISTA la dotazione in organico di diritto e le integrazioni disposte in organico di 

fatto per  l’a.s. 2024-2025;  

TENUTO CONTO dei criteri generali deliberati dal Consiglio di Istituto e delle 

proposte del  Collegio dei Docenti; 

VISTA la contrattazione integrativa, per la parte normativa del triennio 2022 -2025;  

NEL RISPETTO del criterio pedagogico generale di assicurare agli studenti le 

migliori  condizioni di apprendimento possibili per garantire loro la qualità effettiva 

dell’offerta  formativa proposta, tenuto conto della specifica realtà della scuola;  

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/




 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web:  http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 1643363  –Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 

DISPONE  

L’ assegnazione dei docenti costituenti l’organico dell’autonomia (posti di insegnamento, 

di  sostegno e di potenziamento, nonchè alle funzioni di coordinamento, promozione, 

ampliamento  progettuale e di supporto all’organizzazione scolastica) alle sedi e alle 

classi/sezioni dell’istituto,  così come riportata nel R.E. in relazione a ciascuna classe e 

comunicata tramite mail istituzionale ai docenti interessati .  

Si allega il prospetto dei coordinatori di classe   

Eventuali ulteriori integrazioni e modifiche saranno comunicati  con successiva nota. 

 Allegato n° 1  

  

 

 

Avellino, 04.09.2024                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 
                                                                                                                                                                     f.to digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                                         del CAD (Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/

		2024-09-04T14:21:59+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




